
Spr 409/2018

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 3.7.2019

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále též „Dodatek")

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Česká republika - Krajský soud v Praze

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený: 
bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel ) na straně jedné

a

nám. Kinských 5, 150 75 Praha 5
00215678
není plátce
JUDr. Ljubomírem Drápalem, předsedou soudu 

2. FSP projekční kancelář s.r.o.

se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:

Na Bělidle 625/28, Praha 5, 150 00, Smíchov 
Ing. Karel Frankl, jednatel 
261 34 896 
CZ 261 34 896

bankovní spojení: 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 73275

(dále jen „Zhotovitel) na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 1, kterým se mění Smlouva 
o dílo ze dne 3.7.2019 č. Spr Objednatele 409/2018, č. smlouvy Zhotovitele 03/2019 
(dále jen „Smlouva")

ZMĚNY

Článek II. Předmět smlouvy odst. 1. se mění takto:

1. Předmětem této smlouvy je provedení díla, spočívající:
a. ve vypracování projektové dokumentace ve stupni projektové dokumentace pro stavební povolení 

(dále jen „DSP") a projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen „PDPS"), 
na rekonstrukci budovy F v areálu Krajského soudu v Praze (dále jen „Rekonstrukce"), (dále též 
souhrnně jako „Dílo"),

b. v zajištění veškerých podkladů a vyjádření pro vydání stavebního povolení a jeho zajištění, 
vč. správních poplatků, a spolupráce s objednatelem při zadávání veřejné zakázky na realizaci 
Rekonstrukce tj. zejména zajištění odpovědí na odborné „žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace" a posouzení úplnosti nabídky na realizaci Rekonstrukce (dále jen „Inženýrská 
činnost")

c. v provádění autorského dozoru v průběhu realizace Rekonstrukce (dále jen „Autorský dozor"),

to vše v rozsahu dle studie „Krajský soud Praha - objekt F - Optimalizace funkčních staveb" zpracované 
společností DESIGN arcom s.r.o., IČO: 271 76 975, ze dne 28.4.2017 dle Přílohy č. 2 a situací přílohy 3.

Dalším předmětem zakázky je rozšíření zakázky o 4. NP, kterým se rozumí kompletní činnosti spojené 
s úpravou 4. NP - rozšíření autorského dozoru, DSP, rozšíření Inženýrské činnosti, PDPS, prodloužení 
výtahu do 4. NP, kompletní kancelářské prostory vč. všech instalací (obdobné jako v ostatních 
podlažích), kompletní vybavení nábytkem celého podlaží, sociální zařízení, technické místnosti 
(serverovna, úklidová komora ...), kuchyňka, VZT (klimatizace + počítat i s požadavkem kapacitní 
klimatizace pro místnost hlavní serverovny v budově v 2. NP).

Stránka 1 z 2



Spr 409/2018

Součástí rozšířené PD musí být i rozpracování etapizace a to v souvislosti se skutečností, 
kdy OSZ se do budovy nastěhuje před rekonstrukcí budovy a celková rekonstrukce musí proběhnout 
za jejich přítomnosti v budově.

Článek IV. Cena díla odst. 1. se mění takto:

1. Cena Díla včetně Inženýrské činnosti a Autorského dozoru je stanovena pevnou částkou v celkové 
výši 2.589.400,- Kč (slovy: dvamilionypětsetosmdesátdevěttisícčtyřistakorunčeských), včetně DPH. Tato 
cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny 
zhotovitele, je platná po celou dobu spolupráce smluvních stran dle této Smlouvy.

Článek IV. Cena díla odst. 2. se mění takto:

2. Rozpis ceny v Kč:
> cena bez DPH 2.140.000,-Kč

(slovy: dva miliony sto čtyřicet tisíc korun českých)
> DPH 449.400,- Kč

(slovy: čtyřista čtyřicet devět tisíc čtyřista korun českých)
> celková cena vč. DPH 2.589.400,- Kč

(slovy: dva miliony pětset osmdesát devět tisíc čtyřista korun českých)

III.
OBECNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní články Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana 

obdrží po 2 (dvou) vyhotoveních.
3. Smluvní strany po přečtení Dodatku prohlašují, že Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé, vážně 

míněné a svobodné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.
4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

IV.
SEZNAM PŘÍLOH

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

- Výzva k podání nabídky
- Nabídka zhotovitele

• Krycí list nabídky

Za Objednatele:

V Praze dne

Za Zhotovitele:

V Praze dne f/f?'

Stránka 2 z 2



Výzva k podání nabídky 

„KS Praha - rekonstrukce budovy F - část PD“ - vícepráce

I. Identifikační údaje zadavatele
Zadavatel: 
se sídlem:
jejímž jménem jedná: 
kontaktní osoba: 
e-mail. 
tel.
IČO:
DIČ:

Česká republika - Krajský soud v Praze
150 75 Praha 5, nám Kinských 5
JUDr. Ljubomír Drapal, předseda soudu

00215678
není plátcem DPH

II. Předmět veřejné zakázky
1. Předmět plnění veřejné zakázky 

Ocenění vícepraci spočívajících v:

° Rozšířením zakázky o 4. NP, kterým se rozumí kompletní činnosti spojené s úpravou 4. NP 
- rozšíření autorského dozoru, DSP, rozšířeni Inženýrské činnosti, PDPS, prodlouženi výtahu 
do 4. NP, kompletní kancelářské prostory vč. všech instalací (obdobné jako v ostatních podlažích), 
kompletní vybavení nábytkem celého podlaží, sociální zařízení, technické místnosti (serverovna, 
úklidová komora ...), kuchyňka, VZT (klimatizace + počítat i s požadavkem kapacitní klimatizace 
pro místnost hlavní serverovny v budově v 2. NP).

<> Součástí rozšířené PD musí být i rozpracování etapizace a to v souvislosti se skutečností, 
kdy OSZ se do budovy nastěhuje již v letošním roce a celková rekonstrukce musí proběhnout 
za jejich přítomnosti v budově.

Předmětem této výzvy je ocenění vícepraci dle výše uvedeného - bude vyplněn kryci list 
nabídky, který tvoři nedílnou součást této výzvy.

2. Místo plněni předmětu zakázky:

• areál Krajského soudu v Praze, nám. Kinských č. 234/5, Praha 5 - Smíchov, budova F

1. Identifikace dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČO DIČ. 
bylo-li přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněna jednat jmenem dodavatele (statutární orgán) 
a bankovní spojeni s uvedením čísla účtu.

2. Cena a popis předmětu plnění zakázky:

a) Cena musí být v nabídce uvedena jako celková cena v členění stanoveném v „Krycím listu ".

b) Cena uvedená v nabídce bude stanovena jako definitivní a nepřekročitelná, Uvedený Krycí list 
bude podkladem pro uzavřeni dodatku ke smlouvě.

3. Obsah nabídky je závazný pro uzavření dodatku smlouvy. Nabídka bude obsahovat oceněný Kryci list 
nabídky.

4. Způsob doručeni nabídky je e-mailem na adresu:

5. Termín podání nabídky: do 22.8.2019 do 9:00 hod

III. Požadavek na zpracování a doručení nabídky

V Praze dne 20.8.2019

vedoucí oddělení investic Krajského soudu v Praze

1



Příloha č. 1

KRYCÍ LIST NABÍDKY

KS Praha - rekonstrukce budovy F - část PD - vícepráce

Název dodavatele
FSP projekční kancelář s.r.o.

(obchodní firma nebo název)

Adresa dodavatele
Na Bělidle 625/28, Praha 5, 150 00

(celá adresa včetně PSČ)

Právní forma Spol. s r.o.

IČO 26134896

DIČ CZ 26134896

Zástupce dodavatele

Kontakt na zástupce dodavatele

(tel., e-mail)

Počet dnů

Lhůta dodání DSP
150

Cena díla dle uzavřené 
smlouvy o dílo

návrh pro dodatek 
č. 1

- za část DSP + IČ 640.000,- 830.000,-

- za část PDPS 760.000,- 975.000,-

- za část spolupráce při VŘ + AD 255.000,- 335.000,-

Celkem cena bez DPH 1.655.000,- Kč 2.140.000,-Kč

DPH 21% 347.550,- Kč 449.400,-Kč

Celková nabídková cena vč.
DPH

2.002.550,- Kč 2.589.400,-Kč

Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné 
jednat za dodavatele s.r.o.

Sls t^ínJ ka nr. e i ů t 
Na Béliqie 28, jáULť; ~

Dodavatel vyplní pouze žlutě zvýrazněná pole.




